MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º218/2023

FERNANDO MANUEL GONÇALVES PINA PINTO, Presidente da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito de uma festa de Natal, promovida pela Câmara Municipal, a realizar-se no

Pavilhão Gimnodesportivo de Alcochete, para os alunos do pré-escolar e 1.º Ciclo do

Ensino Básico, autorizam-se reservas de estacionamento para estacionamento de

autocarros, na freguesia de Alcochete, no dia 13 dezembro de 2023, entre a 9h00 e as

15h30, conforme informações abaixo.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 11 de dezembro de 2023

O Presidente,

Fernando Pinto

		2023-12-11T15:36:12+0000

		2023-12-11T15:36:18+0000
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vmcarvalheira@cm-alcochete.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2023-12-11T15:36:26+0000

		2023-12-11T15:41:12+0000